
入札結果一覧（令和５年１月２７日執行）

期間：令和5年1月28日～ 令和5年3月31日

1 場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 16,107,000
最低制限価格を下回り

無効

（株）商元 16,300,000 落札

酒石建設工業（株） 辞退  

（有）丸彰 15,900,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）オオヤマ建設工業 辞退  

期間：令和5年1月28日～ 令和5年3月31日

2 場所：守谷市松ケ丘地内

業者名 第1回金額(円) 第2回金額(円) 備考

オオシン（株） 12,520,000  

（株）商元 12,630,000  

酒石建設工業（株） 12,480,000 落札

（有）丸彰 12,300,000
最低制限価格を下回り

無効

（有）オオヤマ建設工業 12,560,000  

Ｒ３国補公下第７号・Ｒ４国補公下第２号合併工事

Ｒ３国補公下第８号・Ｒ４国補公下第３号合併工事

1


